
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

SETOR DE LICITAÇÕES 

RIO GRANDE DO SUL

RUA OSVALDO ARANHA, 1790
CNPJ: 88.067.780/0001-38

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA E DE FORMACAO PEDAGOGICA
CONTINUADA PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

23 de fevereiro de 2022
23 de março de 2022, às 09:00  horas.

Page 1 of 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 853/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
H12116 192,00 Serviços de formação continuada de gestores e

professores.

Valor de Referência: 220,00000

H12117 192,00 Serviços de cosultoria e assessoria técnica

Valor de Referência: 85,00000

T O T A L

FUNCIONARIO PUBLICO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CONFORME EDITAL

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL


